

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	64,00
	5009264	Teava de polielorvinila	kg	3,0900	35,00	109,38
68	08-03-59 6-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 LEADERUM 150	100 buc			20 681,25 20 642,25
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	38,00	19,00
69	08-03-59 6-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 OC-801-01-88	100 buc			20 681,29 20 642,29
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,29
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	38,00	19,00
70	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4, PRB/R418	100 buc			61 075,19 9 744,56
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,56
	222111	PRB/R418	buc	100,0000	511,05	51 105,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,30	61,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	66,00
	5009264	Teava de polielorvinila	kg	2,8000	35,00	98,44
71	preturile firmei	Bec luminiscent LB36W	buc			18,50 0,00
	32320	Bec luminiscent LB36W	buc	1,0000	18,50	18,50
72	preturile firmei	Bec luminiscent LB18W	buc			15,20 0,00
	302320	Bec luminiscent LB18W	buc	1,0000	15,20	15,20
73	preturile firmei	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc			33,00 0,00
	30234	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	1,0000	33,00	33,00
74	preturile firmei	Bec Osram 150W	buc			175,00 0,00
	302444	Bec Osram 150W	buc	1,0000	175,00	175,00
75	preturile firmei	Bec ЛЕИЦ-36 Э	buc			142,00 0,00

